Licence: D2G6

Nazev: Méstys Plafiany
1ICo: 235636

Rozpoctové opatfeni ¢. 14/2018

Ve o

Uprava pfijmi a vydaji

Ndzev rozpoétového opatfeni:

Popis rozpoétového opattent:

OdPa Pol zj Uz Orj Org Prijmy
1111 550 000,00

1112 3.000,00

1113 50 000,00

1121 35 000,00

1211 1522 000,00

1343 12 700,00

1356 27 711,00

1381 37 311,00

902310 2324 40 000,00
~ 003314 2111 210,00
003632 2111 1220,00
003639 2119 12 018,00
003723 2111 46 500,00
004354 2111 1.000,00
004359 2111 4.800,00
005512 2229 25 000,00
006171 2112 20 642,00
006171 2111 20642,00-
005512 5229 0,00
001014 5169 0,00
002212 5139 0,00
002310 5139 0,00
002321 5909 0,00
003111 5139 0,00
003113 5171 0,00
003113 5137 0,00
7319 5138 0,00
“wui39y 5169 0,00
003613 6121 0,00
003631 5132 0,00
004354 5132 0,00
004359 5031 0,00
004359 5032 0,00
004359 5132 0,00
005512 5156 0,00
005512 5167 0,00
006171 5132 0,00
006171 5156 0,00
006171 5161 0,00
006171 5169 0,00
006310 5163 0,00
006171 5499 0,00
006330 4134 944 855,60
006330 5345 0,00
006330 5348 0,00
8115 0,00

Celkem: T 325,60 3

Schvalujici orgdn: starosta a déno do zastupitelstva méstyse Plafiany

Vydaje Popis zmény
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25 000,00
10 000,00
12 000,00
1301,00

2 000,00

7 000,00
157 000,00
143 400,00
72 017,00
15 000,00
200 000,00
1165,00
1287,00
11 250,00
8 050,00

2 163,00

2 000,00

8 000,00
700,00

7 000,00

2 000,00
200 000,00
2000,00
15 000,00
0,00

13 619,60
931 236,00
1463 137,00

313 325,60

na zdkladé navrhu rozpoctovych zmén, schvélenych panem starostou, na zdkladé smérnice &.

dan FO platci

dan FO poplatnik

dari FO zvl.sazba

DPPO

DPH

popl.vefejné prostranstvi
vydobyté nerosty

dar hazard.her

PD vodovod

Ctenai'sky poplatek
popl.hrob.misto
ziizeni VB

odména elektro
pet.CHB

pel.sluzba

vratka dotace SDH
knihy

sniZeni polozky

dotace SDH - has.stiikacka
deratizace

mat.silnice

mat.voda

vratka DCOV vesnice
materidl M3

oprava Z8 + dvefe
lavice 28

knihy legionafi

Zivy betlém

Sypka

ochranné pomucky VO
ochranné pomdicky CHB
SP peé.

ZP peé.

ochranné pomucky pet.
pohonné hmoty
Skoleni

ochranné pomacky
pohonné hmoty
poitovné

sluzby 00

bankovni poplatky
multi poukazky
pfevody

pfevody

pfevody

zlistatek minulych let

UXNDRO50 (01012018)

29/2014, vytviiime a posilujeme rozpoéet :




Schvdleno dne: 30.11.2018

Vyvéseno dne: 11.12.2018
Sejmuto dne: 31.12.2018
Pozndmko:

Datum dokladu: 2018/12/1Q Cislo dokladu: 000000017 Zdznam proved!: llona Zajickovd
10.12.2018 16:31:04 Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
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